ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
686232, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. 23529, 22858, факс 22042,E-mail: yalalova@оnline.magadan.su

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 24»  декабря 2014  г.                                                                                           № 673

«О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского района от
27 октября 2014 года № 553 « Об утверждении
в новой редакции муниципальной районной
целевой программы «Оптимизация системы
расселения в Магаданской области в 2014-2016
годах на территории Ягоднинского района»

В соответствии с государственной программой Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Магаданской области от 5 декабря 2013 года № 1213-па с изменениями, внесенными постановлением Правительства Магаданской области от 16 октября 2014 года № 852-пп, постановлением администрации  Ягоднинского района  от 11 мая 2010 г. № 223 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности долгосрочных целевых программ МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», администрация  Ягоднинского района
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемые изменения (приложение № 1), которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского района от 27 октября 2014 года № 553 « Об утверждении в новой редакции муниципальной районной целевой программы «Оптимизация системы расселения в Магаданской области в 2014-2016 годах на территории Ягоднинского района».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на сайте администрации МО «Ягоднинский район -  http://yagodnoeadm.ru/.

Глава района                                                                                                       Ф.И.Тренкеншу

Приложение №1
                                              Утверждена
                                                                                           постановлением администрации
Ягоднинского района
                                                                                           от « 24» декабря 2014 г. № 673

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского района от 27 октября 2014 года № 553

1.В главе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» районной целевой программы«Оптимизация системы расселения в Магаданской области в 2014-2016 годах на территории Ягоднинского района» позицию «Средства бюджета МУ «Администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»  изложить в следующей редакции:
«Средства бюджета МУ «Администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» в размере 3% от общей расчетной стоимости приобретаемого жилого помещения на одного участника Программы».
2.Главу 6«Ресурсное обеспечение Программы»районной целевой программы«Оптимизация системы расселения в Магаданской области в 2014-2016 годах на территории Ягоднинского района» изложить в следующей редакции:
Источники финансирования программных мероприятий:
-субсидии, предоставленные из областного бюджета Магаданской области;
-средства бюджета МУ «Администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» вразмере 3% от общей расчетной стоимости приобретаемого жилого помещения на одного участника Программы.